
Prefeitura Municipal

Riacho da Cruz
Rio Grande do Norte

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1596

Data da emissão do comprovante: 16/07/2024 06:59:32

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 16/2020

N° do Processo: 16

Situação: Revogado

Data de Cadastro/Horário: 07/04/2020 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 07/04/2020 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 07/04/2020 09:00:00

Data da Disputa/Horário:07/04/2020 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Registro de Preços para possível aquisição de material de expediente destinados ao
atendimento das necessidades deste Município.
Resumo: Registro de Preços para possível aquisição de material de expediente destinados ao
atendimento das necessidades deste Município.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
07/04/2020 09:00:00Pub. Portaria de Revogação de Licitação nº 023/... Baixar

07/04/2020 09:00:00Portaria de Revogação de Licitação nº 023/2020... Baixar

07/04/2020 09:00:00Modelo - Planilha Baixar

07/04/2020 09:00:00Edital Baixar

https://www.riachodacruz.rn.gov.br/licitacao/detalhe/1596/registro-de-precos-para-possivel-aquisicao-de-material-de-expediente-destinados-ao-atendimento-das-necessidades-deste-municipio/
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/GMKGSfi.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/9sGOWHk.pdf
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/cA9ppFf.XLS
https://www.riachodacruz.rn.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/Z811XSJ.pdf

